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system bez potrzeby ustawiania 
czasu ani parametrów
Pośród wiodących firm przemysłu tworzyw sztucznych, Moretto opracowuje i produkuje kom-
pletną gamę urządzeń peryferyjnych dla przetwórstwa tworzyw sztucznych. Paleta produk-
tów zawiera urządzenia do podawania granulatu, suszenia gorącym powietrzem, suszenia 
suchym powietrzem, mielenia, mikrodozowania, wolumetrycznego i grawimetrycznego dozo-
wania, składowania materiałów, termoregulacji oraz chłodzenia. Ponadto Moretto opraco-
wuje centralne systemy w oparciu o potrzeby klientów oraz realizuje kompleksowo projekty 
od zaplanowania po rozruch linii wraz ze szkoleniem obsługi. W nowym rozwiązaniu kontro-
lującym systemy podawania One Wire 6 nie ma potrzeby ustawiania czasu ani parametrów.

One Wire 6 
Innowacyjność rozwiązania 
One Wire 6 polega na tym, iż 
nie musimy nastawiać parame-
trów ani czasu. System kontro-
lujący centralne systemy poda-
wania jest teraz w  pełni automa-
tyczny. Maszyna pobierająca mate-
riał do przetworzenia na dystansie 
dwudziestu metrów może być teraz 
przełączona do materiału składo-
wanego na dystansie stu metrów 
po prostu łącząc maszynę z odpo-
wiednią rurą, żadne dodatkowe 
dane ani parametry nie muszą być 
wprowadzane.

One Wire 6 będzie zdolny do 
rozpoznania nowych warunków 

i  samodopasowania się do nich. 
Brak ryzyka blokowania się mate-
riału, brak ustawiania czasu, nowy 
system nie potrzebuje parametrów 
cyklu lub parametrów czyszczenia 
rur, zapewnia zawsze maksymalną 
wydajność.

Uwagę będziemy skupiać 
wyłącznie na jakości naszego 
procesu, a  nie na parametrach 
podawania surowca.

One Wire 6 posiada 10” ekran 
dotykowy z przystępnym dla użyt-
kownika interfejsem. Jest także 
wyposażony w  sterownik Master 
600 w  razie potrzeby tworzenia 
bardziej zaawansowanych konfi-
guracji. Serwer OW6 może obsłu-

giwać do 80 urządzeń, takich jak 
podajniki, pompy i  automatyczne 
stacje przełączeń. Modułowa struk-
tura systemu oraz łatwość instalacji 
w każdej chwili umożliwiają łatwą 
rozbudowę systemu. Instalacje 
można montować: na ścianach, 
ramach oraz podłogach. W  przy-
padku, gdy instalacja jest monto-
wana na platformach kontroler 
można instalować na poziomie 
parteru oraz ewentualnie drugi 
kontroler w miejscu gdzie będzie on 
użyteczny dla operatora.

Firma Moretto jest obecna 
właściwie na całym świecie, 
a  profesjonalna sieć sprzedaży 
obejmująca 52 kraje zapewnia 

wsparcie dla przetwórców 
w zakresie sprzedaży oraz serwisu 
dzięki wykwalifikowanej kadrze. 
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